
Jenis Rombel: Kelas Utama - Nama Rombel: KELAS 7.8 - Semester Ganjil - Wali Kelas: Tu Yan Em San

URUT NISN / NIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1'111218710019170001ADEL OKTAVIA P

2 '0104076562 AFIFAH ZULAIKHA P

3 '0102952207 ALIF PUTRA SETIAWAN L

4 '0111573601 AYU AIDA LESTARI P

5 '0105344045 BELA PUTRI SUGARA P

6 DEDE RAHMAT HIDAYAT L

7 '0116378567 DEVANI ANGELA PUTRI P

8 '0105435537 DEWI AJENG LESTARI P

9 '3115950993 DIMAS BAGAS AMANSYAH L

10 '3112876264 FHIGO MARESTA FENDRI L

11 '0114414148 IQBAL BERTRAND SANJAYA L

12 '0118657680 JESIKA SITORUS P

13 '0114571814 M. HALIFULLOH L

14 '0104000314 M. RICO BRILIAN L

15 '0117614827 MUHAMAD TAKWA LAZI L

16 '0106668621 MUHAMMAD RIDHO ALIFFIANSAH L

17 '0115082614 NUR ATHIYAH KHOIRUNNISA P

18 '0112531813 PUTRI KANAYA RAMADHANI P

19 '0098164672 RAAFI KURNIAWAN L

20 '0141553720 RISMAWATI P

21 '0119626445 RIZIQ SHIHAB L

22 '0107933292 SALSA NABILA HERLIA PUTRI P

23 '0115911907 ZHAFIRA PUTRI DWIPURIANA P

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33 X X X X X X X X X X

34 X X X X X X X X X X

S Sakit

Keterangan

DAFTAR HADIR SISWA

SMP NEGERI 3 BANDAR LAMPUNG

TAHUN PELAJARAN 2023/2024

NOMOR
NAMA SISWA L/P

Tanggal



I Izin

A Alpa

Laki-Laki :  16 Orang

Perempuan :  18 Orang

Jumlah :  34 Orang



11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
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